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Nimbus flyttar sin båtservice 
närmare Stockholm 
 
 
Järfälla är för långt bort. 
Därför flyttar Nimbus all service från Stäket till Promarinas anläggning på Rindö, utanför 
Vaxholm. 
– Promarina erbjuder där vinterförvaring och service i uppvärmda hallar och har bred 
kompetens inom motorteknik, elektronik och plast, så de är en utmärkt partner, säger Ulf 
Särnman, vd Nimbus Stockholm. 
 

För att säkra specialkunskapen om Nimbus- och Paragonbåtarna tar Promarina över alla medarbetare 
från anläggningen i Stäket som komplement till medarbetarna på Rindö. 
 

– Vår inriktning är att vara den ledande leverantören av totalservice till fritidsbåtsägare. Det stämmer 
väl överens med Nimbus produkter och kvalitet. Vi kommer att få ett bra samarbete som ger våra 
gemensamma kunder ytterligare mervärden, säger Mats Bylund, vd Promarina. 
 

Nimbus ska erbjuda kunderna ett servicekoncept av högsta kvalitet. Därför har bolaget delat upp 
försäljning och service. Nu ska varje del fokusera på kärnverksamheten 
 

– För två år sedan lanserade vi vårt koncept ”närmare kund”.  Vi har till dags dato lanserat vår nya 
anläggning, Nimbus Boats Stockholm, på Lidingö.  På båtmässan i mars lanserade vi Nimbus 020 som 
är ett servicenummer, aktivt 24 timmar om dygnet, för att ge bästa service och assistens. Det tredje 
steget för att komma närmare kunden och ett förenklat båtägande tar vi nu tillsammans med 
Promarina, säger Magnus Andersson, vd Nimbus Group. 
 

– Flytten från Stäket till den nya anläggningen på Rindö bidrar verkligen till en ökad närhet till våra 
kunder, eftersom merparten av båtarna ligger i Saltsjön, säger Ulf Särnman, vd Nimbus Stockholm. 
 

Från och med den 1 juli 2011 ska all hantering av kundernas båtar, samt alla nyleveranser, ske med 
Promarina Rindö som bas. Försäljningen av nya och begagnade båtar sker som tidigare från Nimbus 
Boats nya anläggning på Lidingö. 
 
För mer information: 
 
Ulf Särnman, VD Nimbus Stockholm 070-758 75 90 
Mats Bylund, VD Promarina 070-658 43 94 
Magnus Andersson, VD Nimbus Group, 0738-534638 


